w St.-Petersburskich i Moskiewskich Wiadomościach, oraz w tutejszych dziennikach', i in
nych gazetach, składam niniejszą deklarację, mocą której: za dochód miejski pobieramy na
wsźystkich rogatkach m. Warszawy i Pragi, pod nazwą opłaty rogatkowego, wypuszczĄa.cy
się obecnie z licytacji w trzechletnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1886 ipku,
na zasadzie zatwierdzonych przez władzę i przyjętych przezensnie przed przystąpieniem, do,
niniejszej licytacji warunków, obowiązuję się niniejszem płacić Magistratowi miasta War
szawy, do wskazanej przez Magistrat kassy, jako czysty dochód miejski summę ....

Podpisać wyraźnie imię i nazwisko i starać się ażeby w deklaracji: nie było poprawek

i skrobań. 2137r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 31 Października (12 Listopada) r. h., o godz. 12 w południe, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowanie deklaracje, na
1-roczną dzierżawę od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r., do takiejżp daty 1886/7 r.
posesji M 1459 w Warszawie, od rs. 1,350 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie ti miejscu wyżej
oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, /napisaną na pa
pierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego ’wraz z kwitem
Kassy m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 135 i «na koszta ogło
szenia rs. 25, które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzieimia,
wyjąwszy dni świątecznych.

‘U:U7 zó:: cl o ćLe^lazaoji:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

się wydzierżawić na rok jeden od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 Wm, 'do takiejże
daty 1886/7 roku, posesję A 1459 w Warszawie, za summę rs. . . . kop. . . rocznie (wypi
sać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyj
nych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium rs. 135 i na koszta*, ogłoszenia rs.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 23 Października (4 Listopada) r. b., o godzinie 12 w połndnie, odbędzie się

w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus przez opieczetov/ane de
klaracje, podług postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 16. (28) Maja
1833 r., na trzyletnią dzierżawę, to jest od dnia 1 (13) Styqznia 1886 r. do dnia 31 Gru
dnia (12 Stycznia) 1888/9 r., dochodu Kassy m. Warszawy z opłat rogatkowego na rogat
kach m.. Warszawy i Pragi, od summy 174,602 rs. (sto siedmdiziesiąt cztery tysiące sześćset
dwa ruble) rocznie.